
DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Alžbětiny Lázně, a.s. 
se sídlem: Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, PSČ: 360 01 
IČ: 26342421 DIČ : CZ26342421 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložka 968 
bankovní spojení: číslo účtu 2108400953/2700 vedený u UniCreditbank as., pobočka Karlovy Vary 
zastoupená: _ ředitelkou společnosti, na základě plné moci 

na straně jedné jako účastník 1 (dále jen „ účastník Z“) 

21 

Vodní záchranářská služba Karlovy Vary, LS. _ 
se sídlem: Lidická 451/31, Karlovy Vary PSC: 360 01 
IČ: 22664891 
Registrace 11 Ministerstva vnitra ČR dne 24.7.2007 , pod č.j. VS/1-1/68 221/07-R 
bankovní siol' ení: č.ú.222862810/0600 , vedený u: Moneta Bank,pobočka Karlovy Vary 
jednající: předsedou zapsaného spolku 

na straně druhé jako účastník [] (dále jen „ účastník [[ “) 

účastník ]. a účastník 11. společně těž „smluvní strany“ 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) 

(B) 

(C) 

(D) 

Smluvní strany uzavřely dne 12.1.2009 smlouvu (dále jen smlouva), na základě které účastník I. 
umožňuje účastníkovi 11. ve stanovených dnech a časech výlučně užívat plavecký bazén umístěný 
v suterénu nemovitosti - budovy č.p. 1145 vystavěné na stavebním pozemku parc. č. 2290 
v katastrálním území Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 2959, nacházející se na adrese 
Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, a účastník II. hradí účastníkovi I. za užívání plaveckého bazénu 
úplatu; a 

Smlouva byla mezi smluvními stranami uzavřena na dobu určitou a doposud trvá; a 

Po dobu trvání smlouvy smluvní strany mezi sebou upravovaly vztahy vyplývající ze smlouvy dle 
svých vzájemných požadavků, a proto v mezidobí od uzavření smlouvy uzavřely ke smlouvě dodatky č. 
l až č. 8, kterými uzavřenou smlouvu dle svých potřeb změnily; a 

Na základě žádosti účastníka II. o prodloužení doby užívní plaveckého bazénu mají smlouvní strany 
zájem na prodloužení platnosti smlouvy na další období, když účastník II.potřebuje využívat plavecký 
bazén vdalším časovém údobí, a proto smluvní strany mají zájem na uzavření dalšího dodatku ke 
smlouvě 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

D O D A T K U č. 21 
ke smlouvě uzavřené dne 12.1.2009 

1 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku IV. smlouvy ze dne 12.1.2009, ve mění pozdějších dodatků, se 
mění a doplňuje tak, že jeho úplné znění je následující: 

I. Doba užívání 



4.2. 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že předmět užívání dle článku I. odst. 1.1. této smlouvy bude účastníkem I. účastníkovi 
ll. přenecháván do užívání po období od 14.9.2021do 7.12.2021 vždy na dobu u r č i t o u , úterý 18,00-19,00 
a t o  v časových termínech, jejichž soupis včetně výše jednotlivých plateb tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 
této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavec 5.1 článku V. smlouvy ze dne 12.1.2009, ve znění 
pozdějších dodatků, se mění a doplňuje tak ,že jeho úplné znění je následující : 

5.1. 

111. 

Pokud není v příloze č.4 uvedeno jinak, činí výše úplaty za užívání předmětu užívání dle článku Lodst. 
1.1. této smlouvy účastníkem II.částku 3.523,— Kč ( slovy třítisícepětsetdvacettřikorunyčeské) 
včetně DPH za každou i započatou hodinu. 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy ze dne 12.1.2009 , ve znění pozdějších 
dodatků, která nej sou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

\ 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek (včetně příloh) 
přečetly, jeho obsahu zcela prozuměly ajeho obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že dodatek byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svým nebo svého oprávněného zástupce. 

Příloha č.1: Soupis časových termínů + plateb 

Karlovy Vary dne 1.7.2020 Karlovy Vary dne 

Alžbětiny Lázně, a.s. Vodní zahraniční-á služba, zs 
zastoupená 

na základě plné moci 

StránkaZzS 



P L N Á  M O C  
Alžbětiny lázně, a.s. 
sesídlem Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karkwy Vary 
rčcx 253 42 421, DIČ : C226342421 
zaps. v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 968 
zastoupaná předsedou představenstva 
a am predmwnsw _ 
(dálejen společnost) 

zplnomocňuje tímto ičkařskouředítelku 
MUDr. Stanislaw Manlenovou, datum narozen 20.9.1959 
bytem Baarova 653/6, Karlovy Vary, 36001, 

výše uvedemu společnost v rámci běžné provozní čix'mo'stí M ,  tj. realizovat veškeré 
úkony související s provozem společnosti a výkonem její podnikatelské činnosti, zejména 

při uzavírání a ukončování smluv v rámci předmětu a činnosti podnikání dle zápisu 
společnosti v obchodním rejstříku, resp. smluv, které slouží k zajištění výkonu činností a 
podnikání společností, včetně stanovení jejich podmínek, maximálně však do výše 500.000,- 
Kč celkového objemu každého jednotlivého případu, a to zejména včetně smluv nájemních, 
dodavatelských, odběratelských, rezervačních a veškerých záležitostí s nimi souvisejících, 
při přípravě dotačních projektů a uzavírání smluv na poskytnutí dotací; 
při řešení pojistných událostí; * 
při řešení nároků z odpovědnosti společnosti za škody; _ 
před úřady (zejména před finančními úřady, před úřady magisíxám mem, úřady 
Karlovarského loaje, Úřady práce, úřadem důchodového & sociálního pojištění, před 
zdravotní pojišťovnou, před celními úřady a státními kontrolníini úřady), a to při všech 
úkonech včetně přebírání písemností; 
při vymáhání pohledávek společnosti, včetně soudních" rízení; 
při uzavírám pracovních smluv a smluv o výkonu pracovní činnosti & dohod o provedení 
práce v rámci externích subdodávek, maximálně však vždy do výše 50.000,- Kč měsíčně u 
každého jednotlivého případu , 
ve všech pracovněprávních úkonech společnosti jako zaměstnavateb vůči všem 
zaměstnancům; 
při nákupu investičního majetku až do výše Kč 500-000; projednotlivý případ; 
při úkonech souvisejících s běžnou obchodní činnosti společnosti a zajištěním provozu, 
madrnálně však do výše 500.000,— Kč celkového objemu každého jednotlivého případu. 

V Karlových Varech dne „%. .iŽ'. Elby 

Přijímám zmocnění: 

Za Alžbětiny lázně, a.s. [ 

předseda představenstva člen představenstva 



ŠŠROVACI DC'IJ<L()hZKA PRóz LEGAUZAČEM 
e overovaca n 

' Ěmž021f275 W vary poř. &. legalizace Kni 
odepsal - " .  

3—
- - u 

OP čís; 0 200547363 (cru a c  íslo doktadu) 
V Karlo ch Varech dne 7 4. 2021 

lgmenoia a prllumeni ověřující osoby) 

, — '  i š . , . ( < ; , : ;  

- „ :  _. . , ;. „„ - v v. > : 
L—Říh & Š. "?EGIGL „„ ..„,..- z -ů i .  _ěg'gg. 

šaf'ŠBŽJŽ—„L ŠŠÍE i 555: 5.35.3521 
Lam-23313 rasa 



_
.

o
x

 
n

o
n

.
.

 

O
m

o
>

z
_

N
>

0
m

 
_

s
m

m
m

o
 

U
m

.
.

.
 

02:3 
3

0
:

3
2

:
 

u
ž

 
9

:
3

3
:

2
5

 
n

o
s

u
—

3
3

3
 

5
5

3
3

9
 

"n
a 

2
0
2
 

.K
. „__ 

o
x

 
N

 
m

 „Š
.m

o
 

3 m
am

bo 
„

č
a

—
=

.
 

m
a

n
ž

a
—

„
n

a
š

 
u

č
u

—
š

 
m

á
:

 
5

5
%

 
m

x
š

č
b

m
 

ox 
A
 

m
 

8
9

8
 

„
_

_
 

3
3

2
.

 
m

 m
g.m

o _Am \ w
o 3

5
 

:ano—
uma. 

..=
v

 
N

o
L

m
b

o
 

O
x 

m
 

m
 „
3

.8
 

na ANNE—
 

9 
- 

3
.

8
 

- 
8

.
3

 
2

8
.

5
3

 
5

3
2

 
„ ox A m „

g
m

o
 

m
 nak—„mo 

__N 
m

u .: „reo
 


